forma da descentralização.
DOS RECURSOS/DETALHAMENTO

O INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS realizará a descentralização de créditos com

repasse de recursos financeiros à Universidade Federal de Goiás para a execução do objeto
deste Termo, no montante de R$73.360,00 (setenta e três mil e trezentos e sessenta reais), em I

(uma) parcela, à conta da Dotação Consignada aofNSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS,
como segue:

Orgão Cedente: INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS

Unidade Gestora: 423001

Gestão: 42207

Ação:2OZF.33 - Promoção e Fomento à Cultura Brasileiro

PTRES: